
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Job klub Jindřichův Hradec, 12. 12. 2019, 

„Exkurze do Muzea fotografie a moderních obrazových medií, o.p.s.“ 

 

Dne 12. 12. 2019 se v organizaci MESADA, z. s. na pobočce Růžová 30/II, 377 01 
Jindřichův Hradec uskutečnil již třetí job klub v rámci projektu Cesta ke změně II (registrační 
číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206).  

Po předchozí domluvě s účastníky jsme třetí job klub pojali trochu jinak a vyrazili na exkurzi 
do Muzea fotografie a moderních obrazových medií, o.p.s. v Jindřichově Hradci.  

Ve smluvený termín jsme se s účastníky ve 13:30 hod. sešli v prostorách MESADY, z. s. Zde 

jsme si v krátkosti nacvičili, jak se zaměstnavateli představit a klást dotazy během exkurze. 

Ve 13:45 hod. jsme společně odcházeli do muzea.  

V muzeu se nás ujala pí Miglová, která pro nás měla připravený bohatý program. Nejprve 

nám pustila dokumentární film o historii muzea. Následně nás seznámila s možností 

pracovních nabídek v muzeu. Nejčastěji jsou osoby se zdravotním postižením zaměstnávány 

na pozici uklízeče. Pí Miglová ukázala zázemí uklízeček, kde nám vysvětlila náplň práce 

uklízečky, pracovní dobu atd. Poté ukázala pracovní pomůcky potřebné pro úklid, jako je 

úklidový vozík a mop. Kdo měl zájem, mohl si práci s mopem vyzkoušet. 

Na závěr exkurze nám byl umožněn vstup do nové fotokomory, která se poprvé veřejnosti 

otevře v sobotu 14. 12. 2019. Účastníci si po celou dobu také mohli prohlížet vánoční 

stromečky, které v muzeu nazdobily Mateřské a Základní školy z Jindřichova Hradce a okolí. 

Účastníci tohoto job klubu si nápad s exkurzí k zaměstnavateli v závěru velmi chválili. 


